
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25 ноября 2024 г. № 539-р

п МАХАЧКАЛА

В соответствии с частью 12 сТатьй 6 Федерального закона от 2 ноября
2023 г. № 520-ФЗ <<0 внесений изйенений в :статьи 96.6 и 220.1
Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные

акты Российской - Федерации, приостановлении действия отдельных
положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении
особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации в ,2024 году» Министерству финансов Республики Дагестан
внести изменения в сводную, бюджетную роспись республиканского
бюджета Республики Дагестан на 2024 год и на плановый период 2025 и
2,026 годов, уточнив бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных
обязательств Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики
Дагестан в 2024 году, согласно цриложенйю к настоящему распоряжению.

ДЕЛОПРО
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ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Правительства '
Республики Дагестан

ОТ 25 ноября 2024 г. № 539-р

БЮДЖЕТНЫЕАССИГНОВАНИЯ

и лимиты бюджетных обязательств

республиканскогоб)юджета РеспубликиДагестан на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов по кодам бюджетной

классификации, подлежащие уточнению в 2024 году

Наименование органа

исполнительной власти

РзПр цс? BP Сумма

2024 год

1 2 '.• 4 5

Министерство транспорта

и дорожного хозяйства

Республики Дагестан .

765

765

765

765

765

765

765

765

765

765

ИТОГО:

0409 15 2 01 20763

0409 ; 15 4:02 0059Е

0409 15 4 02 0059Е

0409 15 4 02 0059Е

0409 15 4 02 0059Е

0409 15 4 02 0059Е

0409 15 4 02 0059Е

0409 . 15 4 02 0059Б

0409 , 15 4 03 20762

0409 . 15 4 04 20761

414

111

112

119.

242

244'

852

853

244.

244

- 5,00

- 294 546,00

, -76 831,46

294 546,00

562 024,97

903 873,87

. -110 000,00

-120 000,00

54 895 201,44

-56 054 263,82

.0,00


